

Deviz local de resurse №**Lucrari de reparatie a coridorului la gradinita de copii din s. Cocieri, r. Dubasari****Valoarea de deviz 35 976 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,460	75,00	934,500
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,635	75,00	1 697,625
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	60,297	75,00	4 522,275
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	4,680	75,00	351,000
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	4,872	75,00	365,400
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,980	75,00	298,500
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,281	75,00	2 496,075
8.	7422010060100	Timplar	h-om	3,822	75,00	286,650
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,012	75,00	600,900
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,000	75,00	600,000
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,870	75,00	1 490,250
		Total manopera				13 643

Materiale:

1.	11110001000201	Intrerupator unitar	buc	1,000	35,00	35,000
2.	1111000100033	Cordoane de cupru VVGng 3*1,5mm	m	10,815	15,00	162,225
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,015	350,00	5,250
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,005	350,00	1,750
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,515	10,00	25,150
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	73,710	0,15	11,056
7.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,309	2,50	0,772
8.	24165861053031	Amorsa-grund	kg	28,080	18,00	505,440
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	20,120	30,00	603,600
10.	24302261000001	Fuga	kg	1,624	55,00	89,320
11.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,882	20,00	17,640
12.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,229	50,00	61,450
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,545	5,00	37,725
14.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,300	4,00	17,200
15.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	34,916	4,00	139,664
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	55,330	12,00	663,960
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,367	2,50	0,917
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,023	3,00	60,069
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	338,151	3,00	1 014,453
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	53,062	8,50	451,027
21.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	42,953	3,00	128,859
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,268	1 350,00	361,800
23.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	8,242	285,00	2 348,970
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,150	4,50	113,175
25.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	15,435	4,50	69,457
26.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,50	3,500
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	88,200	0,35	30,870
28.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie	m	12,531	45,00	563,895

		portelanata sau faianta				
29.	2875274400501	Corp de iluminat LED 9W	buc	1,040	375,00	390,000
30.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,162	350,00	56,700
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,404	10,00	4,040
32.	4100126202818	Apa	m3	0,115	10,00	1,150
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,360	4,50	42,121
		Total materiale de construcții				8 020

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,094	15,00	1,410
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,200	15,00	3,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,267	15,00	64,005
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,798	10,00	7,980
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,585	50,00	29,250
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,370	150,00	55,500
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,150	0,00	0,000
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	3,510	10,00	35,100
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,043	15,00	0,645
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,087	10,00	0,870
		Total utilaje de construcții				198

Total	lei	29 980
TVA	20,00 %	5 996

Total deviz:

35 976

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)